
 

令和２年４月９日 

 

保護者 様 

 

多古町教育委員会学校教育課  

 

 

ネットワーク環境調査のお願い 

 

 日頃より本町の教育活動に御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。 

児童生徒の自宅での学習等の可能性を探るため、各家庭の通信ネットワーク

環境の状況の調査させていただきます。 

つきましては、下記のアンケートにご回答くださるようお願いします。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

問１ ご家庭にインターネットに接続できる環境がありますか。 

 

① はい      ② いいえ 

 

問２ 問１で、「①はい」と回答した方に質問します。ご自宅にある端末機器は

何ですか。該当する者に〇を付けてください。  ※複数回答可 

 

① パソコン    ② タブレット    ③ スマートフォン 

 

④ その他（            ） 

 

 ご協力ありがとうございました。 

 

■回答者   学校名     ○○○○学校 

       学年・組    ○年○組 

       児童生徒氏名  ○○ ○○ 

       保護者氏名   ○○ ○○ 


